OFÍCIO Nº 101/GAB/2023

BURITIS/RO, 06 de julho de 2023.

A Sua Senhoria
Challen Campos
Diretor do INPREB

     Prezado Senhor,

              Considerando o Decreto 13.863/2023 que dispõe sobre a reestruturação do Comitê de

Investimentos do Instituto de Previdência Social dos Serviços Públicos Municipais de Buritis - COMIN, vimos

indicar o servidor CELSO BATISTA SOBRINHO, para representar esse Executivo Municipal no referido

Comitê.

                 Atenciosamente,

Ronaldi Rodrigues de Oliveira

Prefeito

1/1ID: 1.032.83F, LEIDIMAR MUNIZ BERNARDES(06/07/2023 13:29:49) Palavras:63

Cód. Autenticidade: 1343.3W29.849E.X55R.3187 - https://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumentoA
T

H
U

S

 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 B

U
R

IT
IS

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:4

69
.5

9*
.*

*2
-*

1

	OFÍCIO Nº 101/GAB/2023